[image: image1.png]

                                                                                                                                Проект «В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                          № ________
О внесении изменений в некоторые

постановления администрации города Югорска
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях:
1.  Внести в постановление администрации города Югорска                              от 26.06.2018 № 1772 «Об утверждении перечня организаций определенных для отбывания наказания в виде исправительных работ» (с изменениями от 01.10.2020 № 1416, от 19.03.2021 № 325-п, от 22.10.2021 № 2004-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 слова «Приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 26 июня 2018 года № 1772» заменить словами «Приложение к постановлению администрации города Югорска от 26 июня 2018 года № 1772».
1.2. Приложение изложить в новой редакции (приложение 1).

2.  Внести в постановление администрации города Югорска                               от 26.06.2018 № 1773 «Об утверждении перечня организаций определенных для отбывания наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ» (с изменениями от 03.04.2019 № 689, от 22.10.2021 № 2005-п) следующие изменения:

2.1. В приложении слова «Приложение к постановлению администрации города Югорска от 26 июня 2018 года № 1773» заменить словами «Приложение 1 к постановлению администрации города Югорска от 26 июня 2018 года № 1773».

2.2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 2).

3. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска

              Д.А. Крылов
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 22 октября 2021 года № 2004-п

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от 26 июня 2018 года № 1772
Перечень
организаций определенных для отбывания наказания осужденных
в виде исправительных работ

1. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 32».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Логос».

4. Общество с ограниченной ответственностью «Свар».

5. Индивидуальный предприниматель Надоненко Василий Евгеньевич.

6. Индивидуальный предприниматель Чепчугова Наталья Викторовна, глава крестьянского (фермерского) хозяйства.

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 22 октября 2021 года № 2005-п

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 26 июня 2018 года № 1773
Перечень
организаций определенных для отбывания наказания осужденных
в виде обязательных работ

1. Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр «Гелиос».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Спектр».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 32».

4. Муниципальное автономное учреждение «Горлес».
5. Индивидуальный предприниматель Чепчугова Наталья Викторовна, глава крестьянского (фермерского) хозяйства.

Лист согласования

к проекту постановления администрации города Югорска

«О внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Югорска»
	Наименование органа (структурного подразделения) или должности разработчика проекта
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования, подпись
	Расшифровка подписи

	Специалист-эксперт юридического управления        А.З. Сахибгариева,

тел. 5-00-53

	Грудцына И.В., директор ДЭРиПУ

	Шибанов А.Н, начальник УВПиОС

	Плотников Д.С.,

и.о. начальник ЮУ

	Крылов Д.А.,

первый зам. главы города

Рассылка: Юр. Упр, УВПиОС, Гарант, Консультант
Проект МНПА коррупциогенных факторов не содержит

И.о.начальника юридического управления ______________ Д.С. Плотников

Проект МНПА размещен на независимую антикоррупционную экспертизу с 25.10.2021 по 01.11.2021.

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации города Югорска

«О внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Югорска»
Проект постановления администрации города Югорска «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Югорска» (далее - Проект) разработан в целях устранения юридико-технических ошибок.

В  соответствии  с  постановлением  администрации  города  Югорска  от  29.12.2020 № 2019 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Югорска, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых муниципальных нормативных правовых актов города Югорска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» проект не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и не подлежит процедуре оценки регулирующего воздействия.

Исполнитель:

специалист-эксперт юридического управления

администрации города Югорска А.З. Сахибгариева, тел.  8 (34675) 5-00-53